CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 1fI)tJ , DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

I - Exonerar EDUARDO D'ALBUQUERQUE AUGUSTO, matrfcula nO
14.558-22, do cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Relações
com a Imprensa, da Coordenadoria de Comunicação Social, da Presidência.
(Resolução nO 091/94).

11- Exonerar LUIZ ANDRÉ RORIZ SOLANO, matricula nO 14.014-62,
do cargo em comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-12, da Coordenadoria de
Comunicação Social, da Presidência, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Relações com a Imprensa, da
Coordenadoria de Comunicação Social, da Presidência. (Resolução nO 091/94)

111 - Exonerar LÊDA MARIA RODRIGUES DA COSTA, matricula nO
13.169-38, do cargo em comissão de Encarregado de Produção Gráfica, CL-03, da
Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica, da Presidência, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Assistente de Coordenadoria, CL
12, na Coordenadoria de Comunicação Social, da Presidência. (Resolução nO 091/94).

Brasília, 21 de setembro de 2001.

Deputado GIM RGELLO
Preside te

8AIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasllia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488